prendas para la correcta uniformidad de los Voluntarios de Protección Civil, en concreto 20  
CHALECOS  MULTIBOLSILLO  CON  MÓDULOS  REFLECTANTES  Y  25  CARTERAS 
POLIPIEL PARA DOCUMENTACIÓN, siendo la oferta más ventajosa la presentada por la 
empresa RICARDO CARREÑO, VESTRUARIO PROFESIONAL de Granada por importe de 
137.500.- pts. .(ciento treinta y siete mil quinientas) pts. IVA INCLUÍDO.

Consta  informe  de  la  Intervención  de  fondos  de  fecha  26.03.99,  con  contraído  nº 
223.221.04, número de operación 299002756, Ref. 1570 R.C.

La COMISIÓN MUNICIPAL DE GOBIERNO HA RESUELTO: 

Único.-Aprobar la propuesta en todos sus términos, dando traslado de la misma al Servicio de

[...]

uniformidad de los Voluntarios de Protección Civil, en concreto TREINTA PANTALONES DE 
FAENA  COLOR  AZUL  COBALTO  Y  TREINTA  CINTURONES  DE  LONA  CON  EL 
ESCUDO CONSTITUCIONAL DE ESPAÑA, siendo la oferta más ventajosa la presentada por 
ARTÍCULOS MILITARES Y COMPLEMENTOS de Almería, por importe de 149.396.- pts. 
(ciento cuarenta y nueve mil, trescientas noventa y seis) ptas. IVA INCLUÍDO.

Consta  informe  de  la  Intervención  de  fondos  de  fecha  26.03.99,  con  contraído  nº 
223.221.04, número de operación 299002757 Ref. 1571 R.C.

La COMISIÓN MUNICIPAL DE GOBIERNO HA RESUELTO: 

15

Único.- aprobar la propuesta en todos sus términos, dando traslado de la misma al Servicio

[...]

1º.- La adjudicación definitiva del contrato de SUMINISTRO DE RED DE TRANSMISIONES 
PARA EL SERVICIO DE JEFATURA DE POLICÍA LOCAL a la Entidad Mercantil TESUR 
TELECOMUNICACIONES DEL SUR S.L.,  con un plazo de entrega de 30 días,  plazo de 
garantía de 18 meses y un importe de OCHO MILLONES NOVECIENTAS TREINTA Y DOS 

MIL (8.932.000.-) PESETAS, de acuerdo con el Pliego de cláusulas administrativas particulares 
que rige la presente contratación.

2º.-  El  adjudicatario  deberá  depositar  en  el  plazo  de  15  días  desde  la  notificación  de  la 
adjudicación, una garantía definitiva equivalente al 4% del importe de adjudicación en la Caja